REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

	Nr.Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti I Kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit te kërkesës
	Tarifa

	1
	01.03.2021
	Kërkesë për kopje dokumentacioni Urbanistikës
	16.03.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	2
	24.03.2021
	Kërkesë për trajtim me tokë bujqësore për z.Fatim Baftjar Mata
	02.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	3
	30.03.2021
	Kërkesë për kopje AMTP
	02.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	4
	19.04.2021
	Kërkesë për informacion AMTP
	21.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	5
	20.04.2021
	Kërkesë për dhënie boniteti
	22.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	6
	20.04.2021
	Kërkesë për dhënie boniteti
	22.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	7
	20.04.2021
	Kërkesë për dhënie boniteti
	22.04.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	8
	14.06.2021
	Kërkesë për informacion
	18.06.2021
	Kthim përgjigje për Nr.Kadastral 618
	E plotë
	0

	9
	12.07.2021
	Kërkesë për informacion
	23.07.2021
	Kthim përgjigje për Nr.Kadastral 618
	E plotë
	0

	10
	23.07.2021
	Kërkesë për kopje AMTP
	29.07.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	11
	02.09.2021
	Kërkesë për kopje AMTP
	07.09.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	12
	10.09.2021
	Kërkesë për informacion mbi pronën
	20.10.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
	0

	13
	12.10.2021
	Kërkesë për pension të posaçëm
	 
	 
	 
	0

	14
	28.10.2021
	Kërkesë për vërtetim
	28.10.2021
	Vërtetim sipas kërkesës 
	E plote
	0

	    15
	22.11.2021
	Kërkesë për informacion
	22.11.2021
	Kthim përgjigje sipas kërkesës
	E plotë
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